Rua das Hortênsias, 57 – Relvado – RS – CEP 95.965-000 CNPJ 92.402.510/0001-03

Fone 51 3776 1122 – administracao@relvadors.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE RELVADO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 15/2022, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2022.

Convoca candidato aprovado no
Processo Seletivo Simplificado
nº01/2022, para o cargo de Professor –
Professor - Educação Física.

ADALBERTO DALLA VECCHIA, PREFEITO MUNICIPAL EM
EXERCÍCIO DE RELVADO, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e de
conformidade com a Lei nº 1700/2022 de 21 de janeiro de 2022, considerando a
necessidade no serviço público do município, torna público que:

I - Fica convocado candidato para contratação temporária de Professor

de Educação Física, a contar de 21 de fevereiro de 2022, o candidato abaixo
relacionado, aprovado Processo Seletivo Simplificado nº01/2022, com classificação
conforme Edital 08/2022.

CARGO: Professor - Educação  Física

Nome do Candidato Classificação

ANDRE GIONGO OLIVEIRA 1º LUGAR

II - O candidato convocado deverá apresentar os documentos a seguir

elencados, indispensáveis e habilitatórios para a admissão:
  a) 1 foto recente 3x4;

b) Folha Corrida (Fórum);
c) Número do PIS/PASEP;
d) Atestado médico;
e) Certidão de nascimento/casamento;
f) Carteira de Identidade;
g) CPF;
h) Titulo Eleitor com comprovante da última eleição ou certidão de

regularidade eleitoral;
i)Comprovação de quitação Militar, para candidatos do sexo masculino;
j) Cópia do diploma do curso para atuação na área;
l) Número de conta a ser indicado pelo Município;
m) Comprovante de graduação.

III – O candidato convocado terá o prazo de 02 (dois) dias úteis, para

apresentar a documentação referida no item II, necessária para admissão ao cargo,
a contar de 21 de Fevereiro de 2022.

IV – O candidato convocado que, por qualquer motivo deixar de

atender a essa convocação ou deixar de apresentar a documentação habilitatória,
ficará automaticamente excluído de sua vez na classificação, possibilitando ao
município, a convocação do candidato seguinte.

Rua das Hortênsias, 57 – Relvado – RS – CEP 95.965-000 CNPJ 92.402.510/0001-03

Fone 51 3776 1122 – administracao@relvadors.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE RELVADO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE RELVADO, aos 08 dias do mês de
fevereiro do ano de 2022.

ADALBERTO DALLA VECCHIA
Prefeito Municipal em exercício

Registre-se e Publique-se

LIANE DA COSTA
Secretária Municipal da Administração

Rua das Hortênsias, 57 – Relvado – RS – CEP 95.965-000 CNPJ 92.402.510/0001-03

Fone 51 3776 1122 – administracao@relvadors.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE RELVADO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

TERMO DE RECEBIMENTO DO EDITAL Nº 15/2022, REFERENTE
CONVOCAÇÃO DE  CANDIDATO  PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE
PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA.

Professor - Educação Física

Nome do Candidato Assinatura Data

ANDRE GIONGO OLIVEIRA